補助金確定額通知書の

「確定した補助金交付額」の

金額を記入してください。

第 16号様式

  令和６年〇月〇〇日

東京都知事 殿

（申請者）

住      所 東京都○○区○○町○丁目○番○号

氏名又は名称 株式会社 ○○○○

代表者氏名 代表取締役 ○○ ○○

東京都家庭等に対するＬＰガス価格高騰緊急対策事業に係る概算払精算書

 令和６年〇月〇〇日付〇環改保第〇〇〇号をもって額の確定通知のあった東京都家庭等に対

するＬＰガス価格高騰緊急対策事業補助金の概算払について、東京都家庭等に対するＬＰガス価

格高騰緊急対策事業補助金交付要綱第 15条第３項の規定に基づき、下記のとおり精算します。

記

１ 交付決定額

  金 1,150,000円

２ 精算額

（消費税及び地方消費税を除く。）

区 分 金額

概算払受領額 900,000円

精 算 額 1,146,800円

差 引 金 額 246,800円

事務担当者

所属・担当者氏名 ○○会社○○部 東京 太郎

住  所 東京都○○区○○町○丁目○番○号

電話番号 03-XXXX-XXXX  整理番号

（都使用欄）

メールアドレス lpgas@example.com

実
印

捨
印

補助金確定額通知書の日付、文書番号

（右上に記載）を記入してください。